
I Rally Btt Vila de Palafrugell
Organitzador : Btt Palafrugell
Km totals : 27,000
Trams Cronometrats : 4 (19 Km. )
Data : ########

0:00:30
Posició Dorsal Nombre Tiempo Total Diferència

1 17 MARC TRAYTER ALEMANY 0:55:47
2 22 GERARD ALVAREZ ORTEGA 1:01:17 0:05:30
3 43 MIGUEL MARTIN CARRILLO 1:02:50 0:07:03
4 18 UMBERT ALMENAVA VERGÉS 1:03:59 0:08:12
5 8 DIIEGO HERRERA 1:04:30 0:08:43
6 9 DAVID VILOSA KOMOF 1:07:24 0:11:37
7 1 CARLOS TEODORO GONZALEZ 1:09:51 0:14:04
8 4 PACO SOTOCA 1:10:13 0:14:26
9 6 KEVIN TORREJON GIRALDE 1:10:53 0:15:06

10 47 DAVID RODRIGUEZ CAÑADA 1:12:16 0:16:29
11 7 JUAN JOSE MORENO BERENGUI 1:13:26 0:17:39
12 48 LLUIS GIRONES COSTA 1:17:04 0:21:17
13 5 ALBERT ROCAS GUTIERREZ 1:19:19 0:23:32
14 50 JORDI FABRELLAS 1:23:57 0:28:10
15 46 JORDI DAVANT SANCHEZ 1:25:09 0:29:22
16 45 JAVIER GAMEZ MONGE 1:26:17 0:30:30
17 19 JULI PUJOL SAIS 1:29:19 0:33:32
18 52 FERRAN ROS 1:43:25 0:47:38
19 20 ALBERT ROSSELLÓ 1:45:05 0:49:18
20 21 OLGA ROIG 1:45:22 0:49:35
21 51 JOAN ROIG RIBOT 1:49:10 0:53:23
22 13 IBAN MOLINA RIBOT 2:11:38 1:15:51
23 42 ADRIA DOTES JIMENEZ 2:44:23 1:48:36

2 FRANCISCO PARRA ALVAREZ RETIRAT
3 FRANCESC CABALLERO ANDREU RETIRAT

10 DANI MARTIN RAMIÓ RETIRAT
11 CARLOS SERRANO RETIRAT
12 JOAN MENDEZ CUFÍ RETIRAT
14 SERGI BLANCO ORTEGA RETIRAT
15 BORJA ACIJA ALVAREZ RETIRAT
16 SERGI DIAZ RETIRAT
44 CARLES BOFILL FABREGAS RETIRAT
49 JORDI ALSINA RETIRAT

CLASSIFICACIÓ FINAL


